

PO IV WOS 032.5.2017

**Plan działalności
Prokuratury Okręgowej w Świdnicy oraz w podległych prokuraturach rejonowych na 2018 r.**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli.	1. Wskaźnik pozostłości spraw karnych na następnym okresie sprawozdawczym	0,98	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw.	

		2. Wskaźnik skuteczności ścigania	82,0		
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego	2.0	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania przysługujących im uprawnień, praca sekretariatu prokuratury.	
3	Poprawa skuteczności efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych, szczególności apelacji i kasacji	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	89,0	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych. W tym w szczególności apelacji i kasacji;	
4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i	Liczba przeszkolonych prokuratorów,	300	Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach	

	kadry administracyjnej.	asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz szkolenia organizowane przez prokuratury)		KSSiP i innych jednostek prokuratury.	
5	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego i prokuratorów rejonowych.	Udział prokuratorów w sprawach rozpatrywanych przez Sąd Okręgowy i sądy rejonowe	5000	Realizacja zadań prokuratorów Prokuratury Okręgowej i prokuratorów rejonowych okręgu	
		Liczba spraw zarejestrowanych w rejestrach Ds., Dsn, w Prokuraturze Okręgowej i prokuraturach rejonowych	18 500	Prowadzenie postępowań przygotowawczych, koordynacja i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym.	
		Liczba wizytacji prokurator rejonowych w skali roku	2	Działalność wizytacyjna i lustracyjna.	

6	Zapewnienie prawidłowego przeprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych	Odsetek postępowań, w których nie popełniono błędów mających wpływ na wynik postępowania do liczby przeprowadzonych postępowań	100%	Stały monitoring prawidłowości prowadzenia postępowań z zachowaniem procedur zamówień publicznych	
---	--	--	------	---	--

201214

(data)

PROKURATOR OKRĘGOWY
w Świdnicy

Wiesław Dworczak



(podpis kierownika jednostki)